
ZARZĄDZENIE Nr 137/2025 

WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 
z dnia 31 października 2025 

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych niezabudowanych położonych 
w miejscowości Karolina. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 tj.) oraz § 10 uchwały Nr X.93.19 z dnia 22 sierpnia 2019 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Mińsk Mazowiecki oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 
3 lata niewchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy zarządzam, co następuje: 

§ 1 1. Wyrażam zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
stanowiącej własność Gminy Mińsk Mazowiecki, oznaczonej w ewidencji gruntów 
miejscowości Karolina m 888/1, o pow. 0,0195 ha, dla której Sąd Rejonowy w Mińsku 
Mazowieckim prowadzi Księgę Wieczystą SilM/00040148/6, na nieruchomość gruntową 
niezabudowaną stanowiącą własność osób prywatnych, oznaczoną w ewidencji gruntów 
miejscowości Karolina m 2/1, o pow. 0,0264 ha, dla której Sąd Rejonowy w Mińsku 
Mazowieckim prowadzi Księgę Wieczystą SI 1M/00131794/4. 

2. Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do zamiany, 
opisanych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wykaz nieruchomości, o którym mowa w§ 1 pkt 2 podlega ogłoszeniu i podaniu do 
publicznej wiadomości przez okres 21 dni. 

§ 2 Warunki zamiany strony określą w protokole uzgodnień. 

§ 3 Zamiana nastąpi w celu realizacji zadań własnych Gminy Mińsk Mazowiecki - budowę 
drogi gminnej w miejscowości Karolina. 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


